
1

Leden v 1. oddělení ŠD

Po návratu z vánočních prázdnin čekalo děti překvapení. Děti si také vyzkoušely nové
aktivity a plnily mnoho úkolů od mořeplavce.

Ve školní družině se objevil obrovský pytel plný dárků pro děti. Dárky jsme museli hned vybalit a vyzkoušet.
Přišel nám také další dopis od mořeplavce a na získání další indicie musely děti splnit dva úkoly - napsat
zkratku, kterou píšou Tři králové na dveře a z něčeho, co máme ve třídě, složit nový rok 2023. Museli jsme
také získat další klíč k prázdninám, tentokrát to byl klíč ke zdraví. Povídali jsme si o zdraví a lovili jsme
bacily. Kromě toho jsme hráli i pohádkové pexeso. Ve všech těchto soutěžích zíkávala naše družstva Duháčci
a Charizárdi razítka do celoroční hry. Kromě toho jsme si zkusili pracovat se solí a vodovkami a měli jsme z
toho krásné obrázky.  Cestovali jsme i prstem po mapě.... děti si postavily letadlo a zkoušely se orientovat v
letecké mapě. Létali jsme po celé České republice. Od půlky ledna jsme se pilně připravovali na družinovou
soutěž všech oddělení Hledá se talent družiny. V našem oddělení jsme objevili spoutu šikovných dětí.

Leden v 1. oddělení ŠD (2023)


